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	INSTITUCION: ________________________
	CCC: __________________

	¿Necesita material informativo en otros idiomas además de español e inglés?
	Si la respuesta es afirmativa,
favor de indicar el (los) idioma(s)

	   
Sí   ☐
	   
No    ☐
	1.
2.
3.
4.

	¿Necesita intérprete para diferentes idiomas?
	Si la respuesta es afirmativa,
favor indicar el (los) idioma(s)

	   
Sí   ☐
	   
No    ☐
	1.
2.
3.
4.

	¿Necesita medios alternativos para la comunicación de la Información del programa como, sistema Braille para no videntes, letras grandes, cintas de audio, etc.?
	
Si la respuesta es afirmativa,
favor indicar el medio alterno

	   

Sí   ☐
	   

No    ☐
	Sistema Braille               ☐
Letras Grandes              ☐
Cinta de audio                ☐
Otro                                 ☐
Explique: 


	¿Conocen las personas sordas, o con dificultad de audición, o discapacidades del habla (si aplica), que pueden comunicarse con el USDA por medio del Federal Relay Service (Servicio Federal de Retransmisión) al (800) 877-8339?

	Sí   ☐
	No    ☐
			N/A   ☐	

	
¿Mostró evidencia, (si aplica), de que estas personas fueron informadas?

	Sí   ☐
	No    ☐
			N/A   ☐	

	
Si la respuesta es No, indica cómo y cuándo se proveerá el material informativo


Explique:





Día:        Mes:          Año:                      



